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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zabawka-wedka-z-wstazka-happet-k109-p-158003.html

Opis produktu

Zabawka wedka z wstgzkg Happet

K109

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

5,04 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
K109

162589290
5907708631626

0,50 cm

48,50 cm

7,00 cm

Zabawka wedka z wstazka Happet K109

Wedka z wstazka to doskonata zabawa dla Twojego kota. Dzieki niej pobudzisz instynkt towiecki swojego pupila, co zacheci go
do aktywnosci fizycznej. Regularna zabawa z tg zabawka poprawia refleks i sprawnos¢ zwierzecia. Co wiecej, to Swietna
okazja do budowania wiezi miedzy kotem a wtascicielem.

Dtugosé: 47 cm
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